Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN B (1711002B)
Italiana ! J. Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

Torneo 2. KALTERN-TROPHY 2017 OPEN B
Luogo Caldaro [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 27-10-2017 - 29-10-2017
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI GERHARD - SCHROTT J.
Partecipanti 51
Sito Internet
/) Bisaro Andrea
9 Ciani Davide i 1

2

1711002B

il
9 Unterkofler Alex 11

3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Classifica finale
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G ocatore

Bi saro Andrea

Ci ani Davi de

Unt erkofl er Al ex
Dejori David

Si gnund | ngenui n
Thal er El mar
Zanin Luca

Kof | er Al bin
Casadi o Niccol o'
Lant schner Carnen
Dal | agl i o G ovanni
Perino Al berto

Sl aci k Johann
Conati Kevin
Cortese Lina

St ei negger Egon
Sinner Armin
Gasparro Antonio
Kuespert Erwin
Zuev M khai |
Menon M chel e
Auer Max

Spar ber \Wér ner

Pf ei f hof er Hel muth
Perricone Mchele
Doni ni Tanj a
Maechl er Frank
St ui ber W I hel m
Pedrazzi Paol o

Bi ghi n Marco

Fei chter Matthias
Hofer Alois
Schrott Franz

Mast r ost ef ano Dant e

Paoli G aconmp
Mol i nel I'i Lui gi
Fl ori an Andreas
Sax| Al exander
Li candro M chel e
wal ch Lukas
Paol i Lui gi no
Bel | ono Mario

Obcemane Vinceroy ©1.
1.
1.
1.
Val entina 1.
1.
1.0ITA
0

0.0ITA

Hul i nskyy Vi ktor
Bonel |l Martin

Pi ger Martin
Pecchi ol i
Raso Gabri el
Sartore Pascal

St ui ber I ngeborg
Per at honer Manuel

PT Fed
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0OITA
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Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
15.5'17.5111.0115. 2
13.5'14.519. 00 12. 2
13.5'15.519.00 11.0
12.5'14.518. 00 10.0
10. 0110.517.00 7.50
13.5'15.519. 00 9. 50
12.5'12.518. 00 6.50
11.0'11.5'8.00 7.50
10.5'11.517.50 8. 00
9. 00 10. 5!5. 50 6. 25
15.0117.0111. 009. 00
14.0'14.0110. 01 6. 00
12.5'14.519. 00 8.50
12. 01 14. 018. 50 8. 25
12.0'13.5'8.00 6.50
11.5'12.017.00 4.75
11.0112.517.50 7.50
11.011.517.00 5. 00
9.50 9.50 6.00 6. 00
8.50 8.50 6.00 6. 00
9.50 10.5/6.50 5. 00
9. 00 10. 0r5.50 4.50
9.00 9.50 5.50 4.50
9.00 9.00 5.00 2.50
12.5'14.018.50 5. 25
12.5'13.519.00 5. 75
12.0114.018.50 7. 25
11.0'12.57.50 5. 00
9. 00 9.50 6.00 3.00
8.50 10. 015. 50 4. 25
14.5'15. 0r10. 01 3. 50
13.0'16. 019. 50 6. 50
12.5'13.5'8.00 3.00
12. 01 14. 018.50 5. 00
11.0112.517.50 4.50
10.0'10. 0r6.50 1. 00
10.5'11.57.50 3.00
10.5'11. 016.50 1. 00
10. 0'10. 0r6. 00 0. 50
9.00 9.00 5.50 0.50
13.5'15.519.50 4. 00
12. 0113. 018.50 2.50
11.013.517.50 4. 25
12.0'12.0r8. 00 0. 00
1.00 1.00 0.00 1.00
9. 00 9.00 5.50 0.00
10.0'10.0r7.00 0. 00
10.0'10.0r7. 00 0. 00
8.50 8.50 5.50 0.00
9. 00 9.00 4.50 0.00
10.5'11.5'7. 00 0. 00

Elo Elo
FIDE Ita
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Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

NC Auer Max 1354 1543 1421
NC Bel | onp Mari o ITA EM RE 1440 1617 1322
NC Bi ghin Marco ITA VEN VE 1578 1555 1620
NC Bi saro Andrea ITA FRI PN 1729 1667 2033
NC Bonel | Martin ITA ALT BZ 1686 1440 2117
NC Casadi o N ccol o' ITA ALT Bz 1541 1718 1900
NC Ci ani Davi de ITA FRI UD 1745 1662 1989
NC Conati Kevin ITA VEN VR 1531 1643 1676
NC Cortese Lina ITA FRI GO 1641 1547 1652
NC Dallaglio Govanni |ITA TRE TN 1836 1686 1759
NC Dej ori David ITA ALT BZ 1728 1696 1937
NC Doni ni Tanj a ITA TRE TN 1321 1592 1585
NC Feichter Matthias |ITA ALT BZ 1631 1561 1539
NC Fl ori an Andreas ITA ALT BZ 1551 1669 1630
NC Gasparro Antonio ITA ALT BZ 1651 1654 1727
NC Hofer Al ois ITA ALT BZ 1817 1660 1549
NC Hul i nskyy Vi kt or ITA ALT BZ 1440 1533 799

NC Kofl er Al bin ITA ALT BZ 1600 1548 1779
NC Kuespert Erwin GER 1868 1573 1766
NC Lantschner Carmen |ITA ALT BZ 1698 1558 1748
NC Li candro M chel e ITA FRI PN 1447 1604 1565
NC Maechl er Frank CER 1840 1532 1533
NC Mastrostefano Dante | TA TOS PO 1524 1783 1712
NC Menon M chel e ITA FRI UD 1678 1636 1741
NC Mol i nel I'i Lui gi ITA EM PC 1271 1584 1431
NC Obcenmane Vinceroy MITA ALT BZ 1440 1635 1340
NC Paoli G aconp ITA TRE TN 1748 1507 1451
NC Paol i Lui gi no I TA TRE TN 1521 1657 1418
NC Pecchioli Valentinal TA TGOS PO 1348 1590 856

NC Pedrazzi Paol o ITA EM BO 1468 1635 1700
NC Per at honer Manuel I TA ALT Bz 1440 1508 781

NC Perino Al berto ITA ALT BZ 1880 1677 1677
NC Perricone Mchele |ITA FRI PN 1592 1605 1638
NC Pfei fhofer Hel muth ITA ALT BZ 1600 1637 1742
NC Pi ger Martin ITA ALT BZ 1440 1516 747

NC Raso Gabri el ITA ALT BZ 1435 1596 862

NC Sartore Pascal I TA ALT Bz 1440 1479 1134
NC Sax| Al exander ITA ALT BZ 1503 1518 1496
NC Schrott Franz ITA ALT BZ 1459 1593 1554
NC Si gnund | ngenui n ITA ALT BZ 1702 1655 1944
NC Sinner Armn ITA ALT BZ 1709 1559 1664
NC Sl aci k Johann AUT 1785 1608 1681
NC Spar ber Wer ner ITA ALT BZ 1784 1501 1590
NC St ei negger Egon ITA ALT BZ 1628 1566 1639
NC St ui ber | ngeborg GER 1461 1513 914

NC St ui ber W I hel m CGER 1842 1550 1583
NC Thal er El mar I TA ALT BZ 1800 1622 1513
NC Unt er kof | er Al ex ITA ALT BZ 1775 1672 1912
NC Wal ch Lukas ITA ALT BZ 1365 1494 1487
NC Zani n Luca ITA TRE TN 1690 1621 1803
NC Zuev M khai | ITA ALT BZ 1492 1646 1839

Nasc

1961
1977
1984
1971
1990
2006
1981
2004
1964
1956
1999
1999
1979
2003
1963
1952
2005
1953
1955
1997
1952
1959
1972
1952
1970
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2000
1955
1978
1948
2002
1994
1951
1959
1962
1998
2005
1968
1973
1961
1977
1945
1982
1991
1954
1952
1960
1975
1996
1964
2004
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Id Id
FI DE FSI
1661965
2888802
2820310
845060
854590
2827951
889113
2857621
887889
805602
2803572
2850422
854638
2804889
845582
897965
2865314
840530
24608343
886165
860859
24671584
865001
836532
810878
2890599
2869603
845655
2837507
898970
2864261
2832882
2843329
2833633
2890580
2888900
2865373
360406
2861882
861219
845736
1617419
845752
2855378
12950580
12940976
2890572
845779
2845356 171047
888362 143991
373199781167760

178751
103307
120456
136486
163498
150406
169523
132640
100675
155045
143471
136483
155046
120464
152471
174892
110149

126276
102016

100402
105911
128177
178965
143450
131580
165889
150998
171497
166134
102028
166673
179019
178818
174896
148269
175178
120257
131591

134918
109551

134919
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO (S " A\| TERN-TROPHY 2017 OPEN B (1711002B)
Italiana J] Pcaidaro - 27-10-2017- 29-10-2017

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
12 1 NC Perino Al berto 3.0I1TA| 26 B 1|0 1114 NO |20 B1]16 NO |0
19 2 NC Kuespert Erwin 3.0 GER| O 03 N1 |3 B1 |18 NO |23 B1 |0
28 3 NC Stuiber Wlhelm 25GR |27 NO |42 B1]29 N1 |24 BA |30 NO|-1
27 4 NC Maechler Frank 2.5GER| 28 B A |32 NO |3 B1 |3 N1|25 BO |1
11 5 NC Dallaglio G ovanni 3.0ITA| 29 N1 |20 B1 |16 N1 |14 BO |10 NO | -1
32 6 NC Hofer Alois 20ITA| 30 B1 |21 NA|15 BA|7 NO |26 BO |1
6 7 NC Thaler Elnmar 3.51TA| 3 NA |5 B1 |17 N1 |6 B 1|12 NO |-1
13 8 NC Slacik Johann 3.0AUT | 32 B A, |28 N1 |21 BA |25 NA |18 B Ay| 1
23 9 NC Sparber Verner 3.0ITA| 3 NO |3 B1 3 NO |4 B1 |29 N1]|-1
3 10 NC Unterkofler Al ex 401TA|34 B1 |22 N1 |13 BO |21 N1 |5 B1]1
35 11 NC Paoli G acomo 2.0 TA| 36 NA |31 BA|33 BA|32 NA|35 BO |1
2 12 NC Giani Davide 451TA|37 B1 |23 N1 |18 B 1|13 NA|7 B1]|1
1 13 NC Bisaro Andrea 451TA| 38 N1 |24 B1 |10 N1 |12 B AL|14 N1 |-1
4 14 NC Dejori David 401TA|39 B1 |27 N1 |1 B1 |5 N1]13 BO |1
17 15 NC Sinner Armin 3.0ITA| 40 N A |3 B1 |6 NA |30 BA |31 NA|-1
5 16 NC Signund Ingenuin 40I1TA| 41 B1 |33 N1|5 BO |26 N1 |1 B1]1
10 17 NC Lantschner Carnen 3.51TA| 42 NA |40 B1 |7 BO |33 N1 |27 B1]|1
7 18 NC Zanin Luca 3.51TA| 43 B 1|51 N1 |12 NO |2 B1 |8 NAJ|-1
45 19 NC Bonell Martin 1.OITA| 44 N1 |0 oo 010 ol]o 0]-1
21 20 NC Menon Mchele 3.0ITA|45 B1|5 NO|[3 B1 |1 NO |32 B1]|1
18 21 NC Gasparro Antonio 3.0ITA| 46 N1 |6 BA|8 NA|10 BO |38 N1 |-1
15 22 NC Cortese Lina 3.0ITA| 47 B 1|10 BO |31 NA |40 B1 |24 NA|1
31 23 NC Feichter Matthias 20I1TA| 48 N1 |12 BO |3 NO |49 B1 |2 NO|-1
16 24 NC Steinegger Egon 3.0ITA|49 B 1|13 NO |51 B1 |3 NA|22 BA|1
8 25 NC Kofler Albin 3.51TA| 50 NO |41 B1 |48 N1 |8 BA|4 N1]|-1
24 26 NC Pfeifhofer Hel muth 30ITA|1 NO |43 B1 |49 N1 |16 BO |6 N1 |-1
25 27 NC Perricone Mchele 251TA|3 B1 |14 BO |5 NA|42 B1 |17 NO |1
30 28 NC Bighin Marco 251TA| 4 NA|8 BO |42 NO |51 B1 |40 N1 |-1
37 29 NC Florian Andreas 220ITA|5 BO |45 N1|3 BO|[39 N1|9 BO|1
9 30 NC Casadio Niccolo 3.51TA| 6 NO |44 B1]9 B1 |15 NA|3 B1 |1
14 31 NC Conati Kevin 3.01TA|7 B A |11 NA |22 BA|5 N1 |15 B A| 1
34 32 NC Mastrostefano Dante 20ITA|8 NA|4 B1]2 NO |11 B A|20 NO | -1
41 33 NC Paoli Luigino 1.51TA|9 B 1|16 B O |11 N A |17 B O |48 NO |1
38 34 NC Saxl Al exander 20ITA| 10 NO |46 B 1 |20 NO |48 BO |49 N1 |-1
20 35 NC Zuev Mkhail 3.0I1TA| O 0|47 N1 |23 B1|4 BO|11 N1 |0
29 36 NC Pedrazzi Paol o 251TA| 11 B A |15 NO |4 NO |41 B1 |42 N1 |-1
50 37 NC Stuiber Ingeborg 0.0 GER| 12 NO |48 BO |40 NO |O ol]o 0]-1
33 38 NC Schrott Franz 220ITA| 13 BO |9 NO |45 B1 |47 N1 |21 BO |1
39 39 NC Licandro Mchele 220ITA| 14 NO |2 BO |43 N1 |29 BO |46 N1 |-1
42 40 NC Bellomp Mario 1.51TA| 15 B A| 17 NO |37 B1 |22 NO |28 BO |1
44 41 NC Hulinskyy Viktor 1.0ITA| 16 NO |25 NO |47 BO |36 NO|O 1] -2
43 42 NC Obcemane Vinceroy Mche1.51TA| 17 B AA|3 NO |28 B1 |27 NO |36 BO |1
51 43 NC Perathoner Manuel 0.0ITA| 18 NO |26 NO |39 BO |45 NO |47 BO | -1
46 44 NC Piger Martin 1.0ITA| 19 B O |30 NO |O 010 1|15 BO |1
49 45 NC Sartore Pascal 1.OITA| 20 NO |29 BO |38 NO |43 B1 |5 NO|-1
48 46 NC Raso Gabri el 1.OITA| 21 BO |34 NO|O 119 NO |3 BO|O
40 47 NC Walch Lukas 201TA| 22 NO |3 BO |41 N1 |38 BO |43 N1 |-1
22 48 NC Auer Max 3.0 |23 BO |37 N1 |25 BO |3 N1|[3 B1]|1
47 49 NC Pecchioli Valentina 1.0ITA| 24 NO |0 1126 BO |23 NO |34 BO |0
26 50 NC Donini Tanja 251TA| 25 B1 |7 NO |27 BA|31 BO |44 N1 |1
36 51 NC Molinelli Luigi 201TA| O 1118 BO |24 NO |28 NO |45 B1]|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SISO >\ A| TERN-TROPHY 2017 OPEN B (1711002B)
Italiana J] Pcaidaro - 27-10-2017- 29-10-2017

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
28 NC Bi ghi n Marco ITA 1578 3 1.50 1.27 0.23 1555 1620 1984 M 2820310 103307
13 NC Bi saro Andrea ITA 17295 4.50 2.89 1.61 1667 2033 1971 M 845060 120456
30 NC Casadi o N ccol o' ITA 15414 2.500.80 1.7 1718 1900 2006 M 2827951 163498
12 NC Ci ani Davi de ITA 17454 3.50 2.60 0.9 1662 1989 1981 M 889113 150406
31 NC Conati Kevin ITA 15314 2.50 1.61 0.89 1643 1676 2004 M 2857621 169523
22 NC Cortese Lina ITA 1641 4 2.00 2.32 -0.32 1547 1652 1964 F 887889 132640
5 NC Dallaglio Govanni |ITA 1836 5 3.00 3.46 -0.46 1686 1759 1956 M 805602 100675
14 NC Dejori David ITA 1728 5 4.00 2.67 1.33 1696 1937 1999 M 2803572 155045
50 NC Doni ni Tanj a ITA 1321 3 1.50 0.56 0.94 1592 1585 1999 F 2850422 143471
23 NC Fei chter Matthias |ITA 1631 4 1.00 2.07 -1.07 1561 1539 1979 M 854638 136483
29 NC Fl ori an Andreas ITA 15514 1.00 1.16 -0.16 1669 1630 2003 M 2804889 155046
21 NC Gasparro Antonio ITA 16515 3.00 2.46 0.54 1654 1727 1963 M 845582 120464
6 NC Hofer Al ois I TA 1817 4 2.00 2.98 -0.98 1660 1549 1952 M 897965 152471
25 NC Kof I er Al bin ITA 1600 3 1.50 1.30 0.2 1548 1779 1953 M 840530 110149
2 NC Kuespert Erwin CGER 1868 4 3.00 3.33 -0.33 1573 1766 1955 M 24608343
17 NC Lantschner Carnen |ITA 1698 1 1.00 0.64 0.36 1558 1748 1997 F 886165 126276
39 NC Li candro M chel e I TA 1447 4 1.00 1.12 -0.12 1604 1565 1952 M 860859 102016
4 NC Maechl er Frank GER 18405 2.50 4.28 -1.78 1532 1533 1959 M 24671584
32 NC Mastrostefano Dantel TA 1524 5 2.00 0.94 1.06 1783 1712 1972 M 865001 100402
20 NC Menon M chel e I TA 1678 4 2.00 1.97 0.03 1636 1741 1952 M 836532 105911
51 NC Mol inelli Luigi ITA 1271 3 0.00 0.33 -0.33 1584 1431 1970 M 810878 128177
11 NC Paoli G acono ITA 1748 4 1.50 3.21 -1.71 1507 1451 2000 M 2869603 143450
49 NC Pecchioli Valentinal TA 1348 4 0.00 0.80 -0.8 1590 856 1978 F 2837507 165889
36 NC Pedrazzi Paol o I TA 1468 3 0.50 0.46 0.04 1635 1700 1948 M 898970 150998
1 NC Perino Al berto ITA 1880 4 2.00 3.03 -1.03 1677 1677 1994 M 2832882 166134
27 NC Perricone Mchele |ITA 15924 1.501.70-0.2 1605 1638 1951 M 2843329 102028
26 NC Pfei fhofer Helmuth ITA 1600 4 2.00 1.55 0.45 1637 1742 1959 M 2833633 166673
46 NC Raso Gabri el ITA 14354 0.00 1.22 -1.22 1596 862 1998 M 2888900 178818
34 NC Sax| Al exander ITA 15034 2.00 1.74 0.26 1518 1496 1968 M 360406 148269
38 NC Schrott Franz ITA 14594 1.00 1.18 -0.18 1593 1554 1973 M 2861882 175178
16 NC Si gnund | ngenui n ITA 1702 3 2.00 1.23 0.77 1655 1944 1961 M 861219 120257
15 NC Sinner Armn I TA 1709 4 2.50 2.60 -0.1 1559 1664 1977 M 845736 131591
8 NC Sl aci k Johann AUT 17855 3.00 3.64 -0.64 1608 1681 1945 M 1617419
9 NC Spar ber \Wer ner I TA 1784 4 3.00 3.35 -0.35 1501 1590 1982 M 845752 134918
24 NC St ei negger Egon ITA 1628 5 3.00 2.80 0.2 1566 1639 1991 M 2855378 109551
37 NC St ui ber | ngeborg CGER 1461 1 0.00 0.16 -0.16 1513 914 1954 M 12950580
3 NC St ui ber W1 hel m CGER 1842 4 1.50 3.28 -1.78 1550 1583 1952 M 12940976
10 NC Unt er kofl er Al ex ITA 17755 4.00 3.16 0.84 1672 1912 1975 M 845779 134919
47 NC Wal ch Lukas ITA 1365 3 0.00 0.87 -0.87 1494 1487 1996 M 2845356 171047
18 NC Zanin Luca I TA 1690 4 2.50 1.98 0.52 1621 1803 1964 M 888362 143991
35 NC Zuev M khai | ITA 1492 4 3.00 1.28 1.72 1646 1839 2004 M 37319978(167760
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
SIS A| TERN-TROPHY 2017 OPEN B (17110028)

Italiana ' l

05-05-2024

Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

4

Variazioni Elo Italia

48
40
19
41
42
33
43
44
45

El o N Pun Pun Med Anno 1D
Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
NC Auer Max 1354 1 1.001.301.7 51 1543 1421 1961 M
NC Bel | onp Mari o ITA 14400 0.001.400.1 3 1617 1322 1977 M 178751
NC Bonel | Martin ITA 16861 1.00 0.80 0.2 6 1440 2117 1990 M 136486
NC Hul i nskyy Vi kt or ITA 14400 0.001.50 -1.5 -45 1533 799 2005 M 174892
NC Obcenmane Vinceroy MITA 1440 0 0.00 1.30 0.2 6 1635 1340 1993 M 178965
NC Paol i Lui gi no ITA 15211 0.001.60-0.1 -3 1657 1418 1955 M 131580
NC Per at honer Manuel ITA 14401 0.00 2.10-2.1 -63 1508 781 2002 M 171497
NC Piger Martin ITA 14401 0.001.20-1.2 -36 1516 747 1962 M 179019
NC Sartore Pascal ITA 14401 1.002.20-1.2 -36 1479 1134 2005 M 174896
NC Thal er El mar I TA 1800 0 0.00 3.50 0 3 1622 1513 1960 M
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca 2. KALTERN-TROPHY 2017 OPEN B
[taliana ' ' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

05-05-2024

(1711002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lmm.bwwl—\g)

NN NNNNRNNRRRRRRRRR R
N R WNRPOO®~NOOONWNERO

n

5338585566688 %5885668%885885885882

27

29

31

33
10
36
12
38
14
40
16
42
18
44
20
46
22
48
24
50

35
51

Bi anco Pun Fed
Perino Al berto I TA
Perricone M chel e I TA
Maechl er Frank CER
Fl ori an Andreas I TA
Hofer Alois I TA
Conati Kevin I TA
Sl aci k Johann AUT
Paol i Lui gi no I TA
Unt er kofl er Al ex I TA
Pedrazzi Paol o I TA
Ci ani Davi de I TA
Schrott Franz I TA
Dejori David I TA
Bel | ono Mario I TA
Si gmund | ngenui n I TA
Obcemane Vinceroy M | TA
Zanin Luca I TA
Piger Martin I TA
Menon M chel e I TA
Raso Gabri el I TA
Cortese Lina I TA
Auer Max
St ei negger Egon I TA
Doni ni Tanj a I TA
Kuespert Erwin GER
Zuev M khai | I TA
Mol inel I'i Luigi I TA

El o

1880
1592
1840
1551
1817
1531
1785
1521
1775
1468
1745
1459
1728
1440
1702
1440
1690
1440
1678
1435
1641
1354
1628
1321
1868
1492
1271

S

26
3

28
5

30
7

32
9

34
11
37
13
39
15
41
17
43
19
45
21
47
23
49
25

5%%%8555668885885556888858¢%

Ner o

Pf ei f hof er Hel nuth
St ui ber W1 hel m

Bi ghi n Marco
Dal | agli o G ovann
Casadi o Niccolo
Thal er El mar

Mast rost ef ano Dante
Spar ber Wer ner

Sax| Al exander
Paoli G acono

St ui ber | ngeborg
Bi saro Andrea

Li candro M chel e
Sinner Armn
Hul i nskyy Vi kt or
Lant schner Car nen
Per at honer Manue
Bonel | Martin
Sartore Pascal
Gasparro Antonio
Wal ch Lukas

Fei chter Matthias
Pecchioli Val entina
Kofl er Al bin

Pun

Fed
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1600
1842
1578
1836
1541
1800
1524
1784
1503
1748
1461
1729
1447
1709
1440
1698
1440
1686
1440
1651
1365
1631
1348
1600

Risultato
1-0
1-0
A - A
0-1
1-0
A - A
A - A
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
A - A
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
0 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO (S " A\| TERN-TROPHY 2017 OPEN B (1711002B)
Italiana J] Pcaidaro - 27-10-2017- 29-10-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Dallaglio G ovanni 1 ITA 1836 | 20 NC Menon Mchele 1 ITA 1678 1 - O

2 21 NC Gasparro Antonio 1 ITA 1651 | 6 NC Hofer Alois 1 ITA 1817 Apn- A

3 22 NC Cortese Lina 1 ITA 1641 | 10 NC Unterkofler Al ex 1 ITA 1775 0 - 1

4 23 NC Feichter Matthias 1 ITA 1631 | 12 NC G ani Davide 1 ITA 1745 0 - 1

5 13 NC Bisaro Andrea 1 ITA 1729 | 24 NC Steinegger Egon 1 ITA 1628 1 - 0

6 27 NC Perricone Mchele 1 ITA 1592 | 14 NC Dejori David 1 ITA 1728 0 - 1

7 33 NC Paoli Luigino 1 ITA 1521 | 16 NC Signmund I ngenuin 1 ITA 1702 0 - 1

8 51 NC Mlinelli Luigi 1 ITA 1271 | 18 NC Zanin Luca 1 ITA 1690 0 - 1

9 7 NC Thal er El mar 0.5 ITA 1800 | 50 NC Donini Tanja 1 ITA 1321 1 - O
10 32 NC Mmastrostefano Dante 0.5 I|ITA 1524 | 4 NC Maechl er Frank 0.5 GER 1840 1 - O

11 28 NC Bighin Marco 0.5 ITA 1578 | 8 NC Sl aci k Johann 0.5 AUT 1785 0 - 1

12 11 NC Paoli G acono 0.5 ITA 1748 | 31 NC Conati Kevin 0.5 ITA 1531 Aw- A
13 15 NC Sinner Armin 0.5 ITA 1709 | 36 NC Pedrazzi Paolo 0.5 ITA 1468 1 - O
14 17 NC Lantschner Carnen 0.5 ITA 1698 | 40 NC Bellonp Mario 0.5 ITA 1440 1 - O

15 3 NC  Stuiber WIlhelm 0 GER 1842 | 42 NC (Obcemane Vinceroy M 0.5 |TA 1440 1 - O
16 39 NC Licandro Mchele 0 I TA 1447 | 2 NC Kuespert Erw n 0 GER 1868 0 - 1
17 9 NC  Sparber \Werner 0 ITA 1784 | 38 NC Schrott Franz 0 ITA 1459 1 - O

18 25 NC Kofler Albin 0 ITA 1600 | 41 NC Hulinskyy Viktor 0 ITA 1440 1 - O
19 26 NC Pfeifhofer Helmuth 0 ITA 1600 | 43 NC Perathoner Mnuel 0 ITA 1440 1 - O

20 45 NC Sartore Pascal 0 ITA 1440 | 29 NC Florian Andreas 0 ITA 1551 0 - 1
21 30 NC Casadio N ccolo 0 ITA 1541 | 44 NC Piger Martin 0 ITA 1440 1 - O
22 34 NC Saxl Al exander 0 ITA 1503 | 46 NC Raso Gabriel 0 ITA 1435 1 - O
23 47 NC \Walch Lukas 0 ITA 1365 | 35 NC Zuev Mkhail 0 ITA 1492 0 - 1
24 37 NC Stuiber |ngeborg 0 GER 1461 | 48 NC Auer Max 0 1354 0 - 1
25 1 NC Perino Al berto 1 I TA 1880 | 1- F
26 19 NC Bonell Martin 1 ITA 1686 | 0 - F
27 49 NC Pecchioli Valentina 0 I TA 1348 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca 2. KALTERN-TROPHY 2017 OPEN B
[taliana ' ' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

05-05-2024

(1711002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lmm.bwwl—\g)

NN NNNNRNNRRRRRRRRR R
N R WNRPOO®~NOOONWNERO

n

5338585566688 %5885668%885885885882

14
16
10
12

17

29
30
11
20
31
35
24
48
49
50

42
40
38
43
41
19
44
46

Bi anco

Dejori David
Si gmund | ngenui n
Unt er kof | er Al ex
Ci ani Davi de
Hofer Alois

Lant schner Carnen
Sl aci k Johann
Kuespert Erwin

Fl ori an Andreas
Casadi o Ni ccol o'
Paoli G aconp
Menon M chel e
Conati Kevin
Zuev M khai
St ei negger Egon
Auer Max
Pecchioli Val entina
Doni ni Tanj a
Maechl er Frank

Gbcemane Vi nceroy M

Bel | onp Mario
Schrott Franz
Per at honer Manuel
Hul i nskyy Vi kt or
Bonell Martin
Piger Martin
Raso Gabri el

e
c
=}

OO0OFrPO0OO0OO0O0OO0OORRRPRPEPREPRELPRELPREPREPEPRLPEPELNNNN

(6]

(&)1

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1728
1702
1775
1745
1817
1698
1785
1868
1551
1541
1748
1678
1531
1492
1628
1354
1348
1321
1840
1440
1440
1459
1440
1440
1686
1440
1435

S

1

5

13
18
15
7

21
32
3

9

33
34
22
23
51
25
26
27
36
28
37
45
39
47

5%%%8555668885885556888858¢%

Ner o

Perino Al berto
Dal I agli o G ovann
Bi saro Andrea
Zanin Luca

Sinner Armn
Thal er El mar
Gasparro Antonio
Mast r ost ef ano Dant e
St ui ber W1 hel m
Spar ber \Wer ner
Paol i Lui gi no
Sax| Al exander
Cortese Lina

Fei chter Matthias
Molinel I'i Lui gi
Kofl er Al bin

Pf ei f hof er Hel nuth
Perri cone M chel e
Pedrazzi Paol o

Bi ghi n Marco

St ui ber | ngeborg
Sartore Pascal

Li candro M chel e
Wal ch Lukas

Pun

OCO0OO0OO0OO0OORRPRRPREPRPRRLPRPEPREPRPRPRPLPPLPNNNDN

(G216 e, Be) ]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
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El o
1880
1836
1729
1690
1709
1800
1651
1524
1842
1784
1521
1503
1641
1631
1271
1600
1600
1592
1468
1578
1461
1440
1447
1365

Risultato
1-0
0-1
0-1
1-0
Ay - A
0-1
A - A
1-0
0-1
1-0
Ay - A
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
0-1
0-1
A - A
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
0 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO (S " A\| TERN-TROPHY 2017 OPEN B (1711002B)
Italiana J] Pcaidaro - 27-10-2017- 29-10-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Dallaglio G ovanni 3 ITA 1836 | 14 NC Dejori David 3 ITA 1728 0 - 1

2 13 NC Bisaro Andrea 3 ITA 1729 | 12 NC G ani Davide & ITA 1745 Ap- A
3 7 NC Thal er El mar 2.5 ITA 1800 | 6 NC Hofer Aois 2 ITA 1817 1 - 0

4 1 NC Perino Alberto 2 ITA 1880 | 20 NC Menon Mchele 2 ITA 1678 1 - O

5 18 NC Zanin Luca 2 ITA 1690 | 2 NC Kuespert Erw n 2 GER 1868 1 - O

6 3 NC Stuiber Wlhelm 2 GER 1842 | 24 NC Steinegger Egon 2 ITA 1628 A%- A
7 25 NC Kofler Abin 2 ITA 1600 | 8 NC Slacik Johann 2 AUT 1785 Aps- A
8 21 NC Gasparro Antonio 2 ITA 1651 | 10 NC Unterkofler Al ex 2 ITA 1775 0 - 1

9 15 NC Sinner Arnmin 2 ITA 1709 | 30 NC Casadio Niccolo 2 ITA 1541 Ap- A
10 26 NC Pfeifhofer Hel muth 2 ITA 1600 | 16 NC Signund |ngenuin 2 ITA 1702 0 - 1

11 35 NC Zuev M khail 2 ITA 1492 | 4 NC Maechl er Frank 1.5 GER 1840 0 - 1
12 32 NC Mastrostefano Dante 1.5 ITA 1524 | 11 NC Paoli G aconp 1.5 ITA 1748 Ax- A
13 33 NC Paoli Luigino 1.5 ITA 1521 | 17 NC Lantschner Carnen 1.5 ITA 1698 0 - 1
14 22 NC Cortese Lina 1.5 ITA 1641 | 40 NC Bellonmo Mario 1.5 ITA 1440 1 - O

15 27 NC Perricone Mchele 1.5 ITA 1592 | 42 NC (Obcenmane Vinceroy M 1.5 |TA 1440 1 - O

16 50 NC Donini Tanja 1.5 ITA 1321 | 31 NC Conati Kevin 1.5 ITA 1531 0 - 1
17 9 NC  Sparber \Werner 1 ITA 1784 | 46 NC Raso Gabriel 1 ITA 1435 1 - O

18 23 NC Feichter Matthias 1 ITA 1631 | 49 NC Pecchioli Valentina 1 ITA 1348 1 - O

19 39 NC Licandro Mchele 1 ITA 1447 | 29 NC Florian Andreas 1 ITA 1551 0 - 1
20 34 NC Saxl Al exander 1 ITA 1503 | 48 NC Auer Mx 1 1354 0 - 1
21 47 NC \Walch Lukas 1 ITA 1365 | 38 NC Schrott Franz 1 ITA 1459 0 - 1
22 28 NC Bighin Marco 0.5 ITA 1578 | 51 NC Mdlinelli Luigi 1 ITA 1271 1 - O
23 36 NC Pedrazzi Paol o 0.5 ITA 1468 | 41 NC Hulinskyy Viktor 0 ITA 1440 1 - 0
24 45 NC Sartore Pascal 0 ITA 1440 | 43 NC Perathoner Manuel 0 ITA 1440 1 - O
25 19 NC Bonell Martin 1 I TA 1686 | 0 - F
26 37 NC Stuiber Ingeborg 0 GER 1461 | 0 - F
27 44 NC Piger Martin 0 I TA 1440 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
SISO >\ A| TERN-TROPHY 2017 OPEN B (1711002B)

Italiana' ' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

05-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lmmhwwl—\g)
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n

5338585566688 %5885668%885885885882

14
12
16
10

30

31
17
24

29
11
20
38
48
40
42
44
49
46
51
43
19
37
41

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun  Fed
Dejori David 4 ITA 1728 | 13 NC Bisaro Andrea 3.5 ITA
Ci ani Davi de 3.5 ITA 1745 | 7 NC Thal er El mar 3.5 ITA
Si gnund | ngenui n 3 ITA 1702 | 1 NC Perino Al berto 3 I TA
Unt er kof | er Al ex 3 ITA 1775 | 5 NC Dallaglio G ovanni 8 I TA
Sl aci k Johann 2.5 AUT 1785 | 18 NC Zanin Luca 3 I TA
Casadi o Niccol o' 2.5 ITA 1541 | 3 NC  Stui ber WI hel m 2.5 CGER
Maechl er Frank 2.5 CGER 1840 | 25 NC Kofler Albin 2.5 ITA
Conati Kevin 2.5 ITA 1531 | 15 NC Sinner Arnmin 2.5 ITA
Lant schner Carnen 2.5 ITA 1698 | 27 NC Perricone Mchele 2.5 ITA
St ei negger Egon 2.5 ITA 1628 | 22 NC Cortese Lina 2.5 ITA
Kuespert Erwin 2 GER 1868 | 23 NC Feichter Matthias 2 I TA
Hofer Alois 2 ITA 1817 | 26 NC Pfeifhofer Helmuth 2 I TA
Fl ori an Andreas 2 ITA 1551 | 9 NC  Sparber \Weérner 2 I TA
Paol i G aconp 2 ITA 1748 | 35 NC Zuev M khail 2 I TA
Menon M chel e 2 ITA 1678 | 32 NC Mastrostefano Dante 2 I TA
Schrott Franz 2 ITA 1459 | 21 NC CGasparro Antonio 2 I TA
Auer Max 2 1354 | 33 NC Paoli Luigino 1.5 ITA
Bel | onp Mari o 1.5 ITA 1440 | 28 NC Bighin Marco 1.5 ITA
Cbcemane Vinceroy M 1.5 ITA 1440 | 36 NC Pedrazzi Paol o 1.5 ITA
Piger Martin 1 ITA 1440 | 50 NC Donini Tanja 1.5 ITA
Pecchioli Valentina 1 ITA 1348 | 34 NC Saxl Al exander 1 I TA
Raso Gabri el 1 ITA 1435 | 39 NC Licandro Mchele 1 I TA
Mol inel l'i Luigi 1 ITA 1271 | 45 NC Sartore Pascal 1 I TA
Per at honer Manuel 0 ITA 1440 | 47 NC \Wlch Lukas 1 I TA
Bonel | Martin 1 ITA 1686 |
St ui ber | ngeborg 0 GER 1461 |
Hul i nskyy Vi kt or 0 I TA 1440 |
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El o
1729
1800
1880
1836
1690
1842
1600
1709
1592
1641
1631
1600
1784
1492
1524
1651
1521
1578
1468
1321
1503
1447
1440
1365

Risultato
0-1
1-0
1-0
1-0
A -
1-0
0-1
Avs -
1-0
Ap - A
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1

0 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN B (1711002B)
Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC |ITA El o FI DE: 1880 Perf: 1677 Media: 1677.00 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Pfeifhofer Hel nuth I TA 1600 280 0.84 1 1 1
2 0 1 F 1 2
3 N 14 NC Dejori David ITA 1728 152 0.7 O 1 2
4 B 20 NC Menon Mchele I TA 1678 202 0.76 1 2 3
5 N 16 NC Sigmund | ngenuin I TA 1702 178 0.73 O 2 3
3.03 2 3

NC GER El o FI DE: 1868 Perf: 1766 Media: 1573.00 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0OFO 0
2 N 39 NC Licandro Mchele | TA 1447 421 0.92 1 1 1
3 B 32 NC Mastrostefano Dante I TA 1524 344 0.88 1 2 2
4 N 18 NC Zanin Luca I TA 1690 178 0.73 O 2 2
5 B 23 NC Feichter Matthias I TA 1631 237 0.8 1 3 3
3.33 3 3

NC GER El o FI DE: 1842 Perf: 1583 Media: 1550.40 WWe: -1.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Perricone Mchele I TA 1592 250 0.81 O 0 0
2 B 42 NC Obcemane Vinceroy Mchel (I TA 1440 1 0 1
3 N 29 NC Florian Andreas | TA 1551 291 0.85 1 1 2
4 B 24 NC Steinegger Egon | TA 1628 214 0.77 Ay 1 2
5 N 30 NC Casadio Niccolo' | TA 1541 301 0.85 O 1 2
3.28 1 2

NC GER El o FI DE: 1840 Perf: 1533 Media: 1532.40 WWw: -1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Bighin Marco I TA 1578 262 0.82 Ay 0 0
2 N 32 NC Mastrostefano Dante I TA 1524 316 0.87 O 0 0
3 B 36 NC Pedrazzi Paolo | TA 1468 372 0.9 1 1 1
4 N 35 NC Zuev M khai l I TA 1492 348 0.89 1 2 2
5 B 25 NC Kofler Albin I TA 1600 240 0.8 0 2 2
4,28 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

SC&F’ChlStlca 2. KALTERN-TROPHY 2017 OPEN B
[taliana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

(1711002B)

NC I TA El o FI DE: 1836 Perf:

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif
1 N 29 NC Florian Andreas I TA 1551 285
2 B 20 NC Menon M chel e I TA 1678 158
3 N 16 NC Sigmund Ingenuin I TA 1702 134
4 B 14 NC Dejori David I TA 1728 108
5 N 10 NC Unterkofler Al ex I TA 1775 61

1759 Media: 1686.80 W We:

Exp
0.84
71

R F PE
1
1
68 1
0
0

1

65
58
46

woooo
wwwwN

-0.46
PT

W wWwwwN B

NC I TA El o FI DE: 1817 Perf: 1549 Media: 1660.20 W We:

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE

1 B 30 NC Casadio N ccolo' | TA 1541 276 0.83 1 1

2 N 21 NC Gasparro Antonio | TA 1651 166 0.72 Ay 1

3 B 15 NC Sinner Armin I TA 1709 108 0.65 Ay 1

4 N7 NC Thal er El mar I TA 1800 0 1

5 B 26 NC Pfeifhofer Helnuth | TA 1600 217 0.78 O 1
2.98 1

-0.98
PT

I = N = SN SN

NC |ITA Elo Italia: 1800 Variaz: 3 Perf: 1513

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif
1 N 31 NC Conati Kevin I TA 1531 269
2 B 50 NC Donini Tanja I TA 1321 479
3 N 17 NC Lantschner Carnen I TA 1698 102
4 B 6 NC Hofer Alois I TA 1817 -17
5 N 12 NC G ani Davide I TA 1745 55

Medi a: 1622. 40

Exp

0.83
92
64
48
58
45

O R Rk R

> ®
n
e}
m

woooo
W wwN Rk o

3

w w wN P o

NC AUT El o FI DE: 1785 Perf: 1681 Media: 1608. 60 W We:

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

1 B 32 NC Mastrostefano Dante I TA 1524 261 0.82 Ay 0

2 N 28 NC Bighin Marco I TA 1578 207 0.77 1 1

3 B 21 NC Gasparro Antonio | TA 1651 134 0.68 Ay 1

4 N 25 NC Kofler Albin I TA 1600 185 0.74 Ay 1

5 B 18 NC Zanin Luca I TA 1690 95 0.63 Ay 1
3.64 1

-0.64
PT

= = S S o)
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN B (1711002B)
Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FI DE: 1784 Perf: 1590 Media: 1501.40 WWe: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Paoli Luigino I TA 1521 0 0 0
2 B 38 NC Schrott Franz | TA 1459 325 0.87 1 1 1
3 N 30 NC Casadio Niccolo' I TA 1541 243 0.8 0 1 1
4 B 46 NC Raso Gabri el | TA 1435 349 0.89 1 2 2
5 N 29 NC Florian Andreas I TA 1551 233 0.79 1 3 3
3.35 3 3

NC ITA El o FIDE: 1775 Perf: 1912 Media: 1672.00 WW: 0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 NC Saxl Al exander I TA 1503 272 0.83 1 1 1
2 N 22 NC Cortese Lina I TA 1641 134 0.68 1 2 2
3 B 13 NC Bisaro Andrea I TA 1729 46 0.56 0 2 2
4 N 21 NC Gasparro Antonio I TA 1651 124 0.67 1 3 3
5 B 5 NC Dallaglio G ovanni | TA 1836 -61 0.42 1 4 4
3.16 4 4

NC I TA El o FIDE: 1748 Perf: 1451 Media: 1507.20 WWwe: -1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Pedrazzi Paol o I TA 1468 280 0.84 Ay 0 0
2 B 31 NC Conati Kevin I TA 1531 217 0.78 Ay 0 0
3 B 33 NC Paoli Luigino I TA 1521 Ay 0 0
4 N 32 NC Mastrostefano Dante I TA 1524 224 0.78 Ay 0 0
5 B 35 NC Zuev Mkhail I TA 1492 256 0.81 O 0 0
3.21 0 0

NC ITA El o FI DE: 1745 Perf: 1989 Media: 1662.20 WW: 0.9

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 37 NC Stuiber Ingeborg GER 1461 284 0.84 1 1 1

2 N 23 NC Feichter Mtthias I TA 1631 114 0.66 1 2 2

3 B 18 NC Zanin Luca I TA 1690 55 0.58 1 3 3

4 N 13 NC Bisaro Andrea I TA 1729 16 0.52 Ay 3 3

5B 7 NC Thal er El mar I TA 1800 1 3 4
2.6 3 4

FSI - 2. KALTERN-TROPHY 2017 OPEN B (1711002B) - Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017 - Pag. 14/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN B (1711002B)
Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FI DE: 1729 Perf: 2033 Media: 1667.00 WW: 1.61
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 NC Schrott Franz I TA 1459 270 0.83 1 1 1
2 B 24 NC Steinegger Egon I TA 1628 101 0.64 1 2 2
3 N 10 NC Unterkofler Al ex I TA 1775 -46 0.44 1 3 3
4 B 12 NC Cani Davide I TA 1745 -16 0.48 Ay 3 3
5 N 14 NC Dejori David I TA 1728 1 0.5 1 4 4
2.89 4 4

NC ITA Elo FIDE: 1728 Perf: 1937 Media: 1696.80 WW: 1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 39 NC Licandro Mchele | TA 1447 281 0.84 1 1 1
2 N 27 NC Perricone Mchele I TA 1592 136 0.68 1 2 2
3 B 1 NC Perino Al berto I TA 1880 -152 0.3 1 3 3
4 N5 NC Dallaglio G ovanni I TA 1836 -108 0.35 1 4 4
5 B 13 NC Bisaro Andrea I TA 1729 -1 0.5 0 4 4
2.67 4 4

NC I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1664 Media: 1559.40 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Bellono Mario I TA 1440 Ay 0 0
2 B 36 NC Pedrazzi Paol o I TA 1468 241 0.8 1 1 1
3 N6 NC Hofer Alois I TA 1817 -1080.35 Ay 1 1
4 B 30 NC Casadio Niccolo' I TA 1541 168 0.72 Ay 1 1
5 N 31 NC Conati Kevin I TA 1531 178 0.73 Ay 1 1
2.6 1 1

NC I TA El o FI DE: 1702 Perf: 1944 Media: 1655.40 WWe: 0.77
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 NC Hulinskyy Viktor I TA 1440 1 0 1
2 N 33 NC Paoli Luigino I TA 1521 1 0 2
3 B5 NC Dallaglio G ovanni I TA 1836 -1340.32 0 0 2
4 N 26 NC Pfeifhofer Helmuth I TA 1600 102 0.64 1 1 3
5B1 NC Perino Al berto | TA 1880 -178 0.27 1 2 4
1.23 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN B (1711002B)
Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC ITA El o FI DE: 1698 Perf: 1748 Media: 1558.60 WWe: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Obcermane Vinceroy M chel (I TA 1440 Ay 0 0
2 B 40 NC Bellonp Mario I TA 1440 1 0 1
3 B7 NC Thal er El mar I TA 1800 0 0 1
4 N 33 NC Paoli Luigino I TA 1521 1 0 2
5 B 27 NC Perricone Mchele I TA 1592 106 0.64 1 1 3
0. 64 1 3

NC ITA El o FI DE: 1690 Perf: 1803 Media: 1621.80 WW: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 43 NC Perathoner Mnuel I TA 1440 1 0 1
2 N 51 NC Mdlinelli Luigi I TA 1271 419 0.92 1 1 2
3 N 12 NC Ciani Davide I TA 1745 -55 0.42 O 1 2
4 B 2 NC Kuespert Erwin CGER 1868 -178 0.27 1 2 3
5 N 8 NC Sl aci k Johann AUT 1785 -95 0.37 Ay 2 3
1.98 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1686 Variaz: 6 Perf: 2117 Medi a: 1440. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 NC Piger Martin I TA 1440 246 0.81 1 1 1
2 0 0 F 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.81 1 1

NC ITA El o FI DE: 1678 Perf: 1741 Media: 1636.60 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Sartore Pascal I TA 1440 1 0 1
2 N5 NC Dallaglio G ovanni I TA 1836 -158 0.29 0 0 1
3 B 34 NC Saxl Al exander | TA 1503 175 0.73 1 1 2
4 N 1 NC Perino Al berto I TA 1880 -202 0.24 0 1 2
5 B 32 NC Mastrostefano Dante I TA 1524 154 0.71 1 2 3
1.97 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN B (1711002B)
Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC |ITA El o FI DE: 1651 Perf: 1727 Media: 1654.20 WWe: 0.54

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 46 NC Raso Gabri el I TA 1435 216 0.78 1 1 1

2 B 6 NC Hofer Alois I TA 1817 -166 0.28 Ay 1 1

3 N 8 NC Sl aci k Johann AUT 1785 -1340.32 Ay 1 1

4 B 10 NC Unterkofler Al ex I TA 1775 -124 0.33 0 1 1

5 N 38 NC Schrott Franz I TA 1459 192 0.75 1 2 2
2.46 2 2

NC ITA El o FIDE: 1641 Perf: 1652 Media: 1547.80 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 47 NC Walch Lukas I TA 1365 276 0.83 1 1 1
2 B 10 NC Unterkofler Alex I TA 1775 -1340.32 0 1 1
3 N 31 NC Conati Kevin I TA 1531 110 0.65 Ay 1 1
4 B 40 NC Bellonmo Mario I TA 1440 1 1 2
5 N 24 NC Steinegger Egon I TA 1628 13 0.52 Ay 1 2
2.32 1 2

NC I TA El o FI DE: 1631 Perf: 1539 Media: 1561.40 WWe: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Auer Max 1354 1 0 1
2 B 12 NC Ciani Davide I TA 1745 -114 0.34 0 0 1
3 N 35 NC Zuev Mkhail I TA 1492 139 0.69 O 0 1
4 B 49 NC Pecchioli Valentina I TA 1348 283 0.84 1 1 2
5 N 2 NC Kuespert Erwin CER 1868 -2370.2 O 1 2
2.07 1 2

NC ITA El o FI DE: 1628 Perf: 1639 Media: 1566.20 WWe: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Pecchioli Valentina I TA 1348 280 0.84 1 1 1
2 N 13 NC Bisaro Andrea I TA 1729 -1010.36 O 1 1
3 B 51 NC Mdlinelli Luigi I TA 1271 357 0.89 1 2 2
4 N 3 NC Stuiber WIlhelm CGER 1842 -214 0.23 Ay 2 2
5 B 22 NC Cortese Lina I TA 1641 -13 0.48 Ay 2 2
2.8 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN B (1711002B)
Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC ITA El o FI DE: 1600 Perf: 1779 Media: 1548.00 WWe: 0.2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 50 NC Donini Tanja ITA 1321 279 0.84 0 0 0

2 B 41 NC Hulinskyy Viktor I TA 1440 1 0 1

3 N 48 NC Auer Max 1354 1 0 2

4 B 8 NC Slaci k Johann AUT 1785 -1850.26 Ay 0 2

5 N 4 NC Maechl er Frank GER 1840 -2400.2 1 1 3
1.3 1 3

NC ITA El o FI DE: 1600 Perf: 1742 Media: 1637.40 WWe: 0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 NC Perino Alberto | TA 1880 -2800.16 0 0 0
2 B 43 NC Perathoner Manuel I TA 1440 1 0 1
3 N 49 NC Pecchioli Valentina I TA 1348 252 0.81 1 1 2
4 B 16 NC Sigmund | ngenuin I TA 1702 -102 0.36 O 1 2
5 N 6 NC Hofer Alois | TA 1817 -217 0.22 1 2 3
1.55 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1592 Perf: 1638 Media: 1605.80 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC  Stuiber WIlhelm GER 1842 -2500.19 1 1 1
2 B 14 NC Dejori David I TA 1728 -136 0.32 O 1 1
3 N 50 NC Donini Tanja I TA 1321 271 0.83 Ay 1 1
4 B 42 NC (bcermmne Vinceroy M chel (I TA 1440 1 1 2
5 N 17 NC Lantschner Carnen I TA 1698 -106 0.36 O 1 2
1.7 1 2

NC ITA El o FI DE: 1578 Perf: 1620 Medi a: 1555.20 WWe: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC  Maechl er Frank GER 1840 -2620.18 Ay 0 0
2 B 8 NC Sl aci k Johann AUT 1785 -207 0.23 0 0 0
3 N 42 NC (bcermmne Vinceroy Mchel (I TA 1440 0 0 0
4 B 51 NC Mlinelli Luigi I TA 1271 307 0.86 1 1 1
5 N 40 NC Bellonm Mario I TA 1440 1 1 2
1.27 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN B (1711002B)
Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FI DE: 1551 Perf: 1630 Media: 1669.80 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Dallaglio G ovanni | TA 1836 -2850.16 O 0 0
2 N 45 NC Sartore Pascal I TA 1440 1 0 1
3 B3 NC  Stui ber WI helm CER 1842 -2910.15 0 0 1
4 N 39 NC Licandro Mchele | TA 1447 104 0.64 1 1 2
5B 9 NC  Sparber Werner I TA 1784 -2330.21 O 1 2
1.16 1 2

NC I TA El o FI DE: 1541 Perf: 1900 Media: 1718.40 WWe: 1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 NC Hofer Alois I TA 1817 -276 0.17 O 0 0
2 B 44 NC Piger Martin I TA 1440 1 0 1
3 B9 NC  Sparber Werner I TA 1784 -243 0.2 1 1 2
4 N 15 NC Sinner Armin I TA 1709 -168 0.28 Ay 1 2
5B 3 NC  Stuiber Wlhelm GER 1842 -3010.15 1 2 3
0.8 2 3

NC ITA El o FIDE: 1531 Perf: 1676 Media: 1643.80 WWe: 0.89

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B7 NC Thal er El nar I TA 1800 Ay 0 0

2 N 11 NC Paoli G acomp I TA 1748 -2170.22 Ay 0 0

3 B 22 NC Cortese Lina ITA 1641 -1100.35 Ay 0 0

4 N 50 NC Donini Tanja ITA 1321 210 0.77 1 1 1

5 B 15 NC Sinner Arnin ITA 1709 -178 0.27 Ay 1 1
1.61 1 1

NC ITA El o FI DE: 1524 Perf: 1712 Media: 1783.80 WW: 1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Sl aci k Johann AUT 1785 -2610.18 Ay 0 0
2 B 4 NC Maechl er Frank CER 1840 -316 0.13 1 1 1
3 N2 NC Kuespert Erwin GER 1868 -344 0.12 0 1 1
4 B 11 NC Paoli G aconp I TA 1748 -224 0.22 Ay 1 1
5 N 20 NC Menon Mchele ITA 1678 -1540.29 0 1 1
0.94 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN B (1711002B)
Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC |ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -3 Perf: 1418 Media: 1657. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC  Sparber Werner I TA 1784 -2630.18 1 1 1
2 B 16 NC Signund Ingenuin I TA 1702 -1810.26 O 1 1
3 N 11 NC Paoli G acono I TA 1748 -2270.21 Ay 1 1
4 B 17 NC Lantschner Carnen I TA 1698 -177 0.27 O 1 1
5 N 48 NC Auer Max 1354 167 0.72 O 1 1
1.64 1 1

NC ITA El o FI DE: 1503 Perf: 1496 Media: 1518.00 WWe: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 NC  Unterkofler Alex ITA 1775 -2720.17 0 0 0
2 B 46 NC Raso Gabri el I TA 1435 68 0.59 1 1 1
3 N 20 NC Menon M chel e I TA 1678 -1750.27 O 1 1
4 B 48 NC  Auer Max 1354 0 1 1
5 N 49 NC Pecchioli Valentina I TA 1348 155 0.71 1 2 2
1.74 2 2

NC I TA El o FI DE: 1492 Perf: 1839 Media: 1646.00 WWw: 1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 47 NC Wl ch Lukas I TA 1365 127 0.67 1 1 1
3 B 23 NC Feichter Matthias I TA 1631 -1390.31 1 2 2
4 B 4 NC Maechl er Frank CGER 1840 -348 0.11 0 2 2
5 N 11 NC Paoli G aconp I TA 1748 -256 0.19 1 3 3
1.28 3 3

NC ITA El o FI DE: 1468 Perf: 1700 Media: 1635.40 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Paoli G aconm I TA 1748 -2800.16 Ay 0 0
2 N 15 NC Sinner Arnmin I TA 1709 -241 0.2 0 0 0
3 N 4 NC Maechl er Frank GER 1840 -372 0.1 0 0 0
4 B 41 NC Hulinskyy Viktor I TA 1440 1 0 1
5 N 42 NC (bcemane Vinceroy M chel (Il TA 1440 1 0 2
0. 46 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN B (1711002B)
Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC GER El o FIDE: 1461 Perf: 914 Medi a: 1513.00 WWe: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Ciani Davide I TA 1745 -2840.16 O 0 0
2 B 48 NC  Auer Max 1354 0 0 0
3 N 40 NC Bellomo Mario I TA 1440 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 16 0 0

NC ITA El o FI DE: 1459 Perf: 1554 Media: 1593.80 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Bisaro Andrea I TA 1729 -2700.17 O 0 0
2 N9 NC  Sparber Wérner I TA 1784 -3250.13 0 0 0
3 B 45 NC Sartore Pascal I TA 1440 1 0 1
4 N 47 NC Wl ch Lukas I TA 1365 94 0.63 1 1 2
5 B 21 NC Gasparro Antonio I TA 1651 -192 0.25 0 1 2
1.18 1 2

NC I TA El o FI DE: 1447 Perf: 1565 Media: 1604.40 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Dejori David I TA 1728 -2810.16 0 0 0
2 B2 NC Kuespert Erwin CER 1868 -421 0.08 O 0 0
3 N 43 NC Perathoner Mnuel I TA 1440 1 0 1
4 B 29 NC Florian Andreas | TA 1551 -104 0.36 O 0 1
5 N 46 NC Raso Gabriel I TA 1435 12 0.52 1 1 2
1.12 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1322 Media: 1617. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Sinner Armin I TA 1709 -2690.17 Ay 0 0
2 N 17 NC Lantschner Carnen I TA 1698 -2580.18 0 0 0
3 B 37 NC Stuiber Ingeborg GER 1461 -21 0.47 1 1 1
4 N 22 NC Cortese Lina I TA 1641 -2010.24 O 1 1
5 B 28 NC Bighin Marco I TA 1578 -1380.31 O 1 1
1.37 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SC&F’ChlStlca 2. KALTERN-TROPHY 2017 OPEN B
[taliana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

(1711002B)

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 799  Media: 1533.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Signund I ngenuin I TA 1702 -262 0.18 0 0 0
2 N 25 NC Kofler Albin I TA 1600 -1600.29 0 0 0
3 B 47 NC \alch Lukas | TA 1365 75 0.6 0 0 0
4 N 36 NC Pedrazzi Paol o I TA 1468 -28 0.46 O 0 0
5 0 1 FO 1
1.53 0 1

U'l-bwl\.)l—‘—lg

WZW=ZW o

I TA

17

28

27
36

Elo Italia: 1440 Vari az:

66656568

Nome

Lant schner Carnen
St ui ber Wl helm
Bi ghi n Marco
Perricone Mchel e
Pedrazzi Paol o

Perf: 1340 Media: 1635. 60
Fed FIDE Ital Df Exp R F
I TA 1698 -258 0.18 Ay
GER 1842 -4020.08 0
I TA 1578 -138 0.31 1
I TA 1592 -152 0.3 0
I TA 1468 -28 0.46 0

1.33

T

P R R R OO

S S = o o)

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 781 Medi a: 1508. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 NC Zanin Luca I TA 1690 -2500.19 O 0 0
2 N 26 NC Pfeifhofer Helmuth I TA 1600 -1600.29 0 0 0
3 B 3 NC Licandro Mchele | TA 1447 -7 0.49 0 0 0
4 N 45 NC Sartore Pascal I TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 B 47 NC Wl ch Lukas I TA 1365 75 0.6 0 0 0
2.07 0 0

NC

ITA Elo Italia: 1440 Vari az:

T C N

1
2
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B
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B

19
30
0
0
50

Cat Nome
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NC Casadio N ccol o'

NC  Doni ni

Martin

Tanj a

Perf: 747
Fed FIDE Ital Dif Exp
I TA 1686 -246 0. 19
I TA 1541 -101 0. 36
I TA 1321 119 0.66
1.21

R
0
0
0
1
0

Medi a: 1516. 00
F

F
F

T

O OO0 o oo

E
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN B (1711002B)
Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1134 Media: 1479. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Menon Mchele I TA 1678 -2380.2 O 0 0
2 B 29 NC Florian Andreas I TA 1551 -1110.35 O 0 0
3 N 38 NC Schrott Franz | TA 1459 -19 0.47 O 0 0
4 B 43 NC Perathoner Manuel I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 51 NC Mlinelli Luigi I TA 1271 169 0.72 O 1 1
2.24 1 1

NC ITA El o FI DE: 1435 Perf: 862 Medi a: 1596.25 WWe: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 NC Gasparro Antonio I TA 1651 -216 0.22 0 0 0
2 N 34 NC Saxl Al exander I TA 1503 -68 0.41 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 9 NC  Sparber Werner I TA 1784 -3490.11 O 0 1
5 B 39 NC Licandro Mchele | TA 1447 -12 0.48 0 0 1
1.22 0 1

NC I TA El o FI DE: 1365 Perf: 1487 Media: 1494.40 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Cortese Lina I TA 1641 -276 0.17 O 0 0
2 B 35 NC Zuev Mkhail I TA 1492 -127 0.33 0 0 0
3 N 41 NC Hulinskyy Viktor I TA 1440 1 0 1
4 B 38 NC Schrott Franz | TA 1459 -94 0.37 0 0 1
5 N 43 NC Perat honer Manuel I TA 1440 1 0 2
0.87 0 2

NC Elo Italia: 1354 Variaz: 51 Perf: 1421 WMedi a: 1543. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Feichter Mtthias ITA 1631 -2770.17 O 0 0
2 N 37 NC Stuiber Ingeborg GER 1461 -1070.35 1 1 1
3 B 25 NC Kofler Albin I TA 1600 -246 0.19 0 1 1
4 N 34 NC Saxl Al exander I TA 1503 -149 0.3 1 2 2
5 B 33 NC Paoli Luigino I TA 1521 -167 0.28 1 3 3
1.29 3 3
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STV "\ 7| TERN-TROPHY 2017 OPEN B (1711002B)
Italiana ' J' Caldaro - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FI DE: 1348 Perf: 856 Medi a: 1590.50 WWwe: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Steinegger Egon I TA 1628 -2800.16 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 26 NC Pfeifhofer Helnuth I TA 1600 -2520.19 0 0 1
4 N 23 NC Feichter Matthias I TA 1631 -2830.16 0 0 1
5 B 34 NC Saxl Al exander I TA 1503 -1550.29 O 0 1
0.8 0 1
NC ITA El o FIDE: 1321 Perf: 1585 Media: 1592. 60 WW: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 NC Kofler Abin I TA 1600 -2790.16 1 1 1
2 N7 NC Thal er El mar I TA 1800 0 1 1
3 B 27 NC Perricone M chel e I TA 1592 -2710.17 Ay 1 1
4 B 31 NC Conati Kevin I TA 1531 -2100.23 0 1 1
5 N 44 NC Piger Martin I TA 1440 1 1 2
0. 56 1 2
NC I TA El o FIDE: 1271 Perf: 1431 Media: 1584.00 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 18 NC Zanin Luca I TA 1690 -419 0.08 0 0 1
3 N 24 NC Steinegger Egon I TA 1628 -3570.11 O 0 1
4 N 28 NC Bighin Marco I TA 1578 -3070.14 0 0 1
5 B 45 NC Sartore Pascal I TA 1440 1 0 2
0.33 0 2
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1622 1662 1800 1960
1733 1646 1521 1955
1617 1468 1440 1977
1533 733 1440 2005
1635 1486 1440 1993
1525 725 1440 2002
1489 689 1440 2005
1548 1548 1354 1961
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